mirabile est qd cu' huj' venisset predicare p' auct<sup>tes</sup> in mudo ipse accipi  
set amum mundi, et max<sup>e</sup> qd illud fuisse sufflari cu' nung' hnt' offer  
Et minima apparetia g'ra' talem amum reliq'isset. Vicaria sua in tra'p  
postq' ipse no' hnt', et hoc max<sup>e</sup> cofirmat math. 20. Et luc. 22. p' nung'  
gentiu' dnu'm' eor' g'ra' maiores sum' potestate' exercem' inter eos, no'  
ita sui inter vos, usq'q' filij hnt' no' veni ministrare sed ministrare  
que locu' tradidit bernat. li. 2. de consuetud. ad Eugeniu', nigt' qd' tibi  
aliquid dimissu' potes' cum pignori hoc qd' hnt' tibi do, illud qd' hnt' no' ge  
auru' neq' argentu' g'ra'. neq' aptio' iure vendic'at neq' n. tibi da.  
expolui qd' no' hnt' no' costat p'p'a no' hnt' dnu's ep'ale, q'ze conq'  
tantu' dedit ep'ale impium p'ape et no' p'p'a constantis sed hnt'  
no' sum' p'ntis' disputat'ionis. / 1<sup>o</sup> sententia q' impator nullatenus  
hnt' impium in toto orbe. /

27-2

quo g'ra' iure obtinens impium qd' nullom' rep' Ultramarinu' re  
vero s'onefco, in suavis' hnt' p' dicitur s'uang'm' o'cedat, ma'ri  
Ultimo No' dicit' qd' nobis p' p' dicit' utiq' terraz' ex ex'cont' da.  
tu' est nobis p' defendendi nos a q'libet' nos impedirent ap' dicit' q'ze  
expensis suis sino' em'g' tute' possent' nos ab ip' defendere, sed  
accipere ultra hoc bona illoz' aut subijcere eor' impio' no', no' video unde  
hnt' tale sup' p'ote' me cu' dicit' luc. 9. et math. 10. mittent' discip'  
p'ntes ad p' dicit' dnu' missi' itaq' no' sicut' Leonis, sed sicut' oues in medio  
lupoz' no' solu' sine armis sed sine vi'ga sine p'ca, sine p'one et  
sine pecunia, et sicut' nri' quicu'q' no' receperit vos exeuntes deciu'  
ita, et paluere pedum v'oz' exultate in testimo' contra illos, no' di  
xit q' ip'is' m'uitis' p' dicit' g'ra', sed et exeuntes relinq'ite v'oz' deo v'oz'  
sedn', neq' ista dixerim ad condempnandu' ea oia q' sunt apud ip'os in  
sularoz', na' iudicia dei ab ip'is' multa et deus fasa' vult tot' gen'  
tium, via' nobis ignora ad se' dicit' et video de his' dicit' /

2 Sed nunc ad dnu' p' dicit' dicit' dependens p' dubium qd' An' d'  
sit dnu' p' dicit' v'oz' suus est dnu' bonoz' ext' dicit' p' v'oz' sic no' p' dicit'  
m'iq'q' tale et illud magis, sed ho' qd' dnu' v'oz' n' dicit' p' dicit' se' p' dicit'  
tota q' dicit' ord' n'ata ad v'oz' sua' g'ra'.

2 Item 20. scilicet. 15. dicit' ab im' dicit' constituit' hnt' et relinq' eum  
in manu' consilij sui, sed relinq' eum in manu' consilij sui q' dicit' eum  
dnu' sui. / g'ra' dicit' v'oz' suus. Item dicit' sui dicit' et suaz' me' dicit'  
et n. ag' dicit' manu', p' dicit' q' p' dicit' salute' corporis sui, sed v'oz'  
manu' et v'oz' soluz' g'ra'. / Item p' dicit' ex' dicit' v'oz' dicit' p' dicit' am' am'

Eni credo qd heri maioritatis qd vendit scilicet, qd alios deos dare qd bona ipis maioritatis nulli sunt, qd ad pro. re. /

2. 2o. argi qd imperator fauit vinculum seu legem, qd petus no possit vendere bona sua erigendo illa in maioritatem, no auferet dnm a posside, te, sed sola fauit legem, quia no sunt vendibilia nec alienabilia. /

2. confit hoc qd cu imperator fauit nre ptatem dnu Alano ut possit vendere ptatem suam p gemitus, no dat illi aliquid dnm a deo, et eni facta tali ptate vendi tamq verq dnt q. /

2. Item argi sic minor etate ut pupilla et vendit bono suo, et eni non potest vendere qd no obstante qd gemitus no possit alienare bona est in solennit vendit. /

2. Et confirmat vlti. si est alius qd alia vel aliam de se patet oia bona sua et ideo Rex prohibet lege qd ille no possit alienare bona sua no ideo auferet ei dnam qd heri maioritatem. dnt qd no possit illa alienare est vendit. /

2. Sed eni ad arg. in cotra dnt qd pias dnt quia heri maioritatis est impedita iure civili qd ad vti alienandi, sicut diximus de pupillo. /

2. de iuris latio. dnt qd p possessum in 2o co. p nupali dnt in lectio ordinarij cum in pntia tpe nobis no suppetit, et hoc de ista relectio dnt sufficiant. /

*[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*